Decuplo

Vñ

BLB

BADISCHE
LANDESBIBLIOTHEK

Baden-Württemberg

Si autem non oporteret eum diu abesse sufficeret licentia archiepi. ut dicit rod. Et idem vult inno. ex e. sup c. magne. votum tamen abstinentie et elemosina epate per emittere ar. viij. q. j. clemens. et enim de testi. relatuum. iij. et breuiter per emittere quodlibet votum per quod probat bonum exemplum quod ad hunc temporis. e. magne. q. j. **D**e seculari clero sciendum quod si habet sub epo aliquod beneficium debet residerentiam non per sine licentia episcopi votum loque peregrinatibus emittere. ut i. c. magne. et de oleo. di. v. non oportet. Nec etiam aliud votum per quod eum oporteat suam ecclesiam relinquare. ex. de renuntiacione. amonet. excepto quod per emittere votum de intrando religiosis sine licentia episcopi sufficit enim sibi in licentia petere. **xix. q. ii. due.** et etiam secundum aliquos de accipiendo crucem. ex. de voto. ex multa quod ad hoc licentia videtur eam videtur per papam illi quod potest esse utiles terre sancte. Aliquod intelligitur quod per emittere votum transmarinum de licentia plati vel sedis apostolice. ar. ex. de cleri. non resi. fraternitati. et ex. e. magne. q. ver. **M**ulier autem votum castitatis et abstinentiae facere per sic dictum est de epo. **A**d hunc notandum quod sicut habet liberum. vi. de regulariis. beneficium ei qui irat ordine non est alicui offerendum infra probatois annuus nisi ipse consentiat aut ostet quod voluerit absolute vita mutare. ostet in qua clara probatoe vel operetibus in dictis liberum. vi. e. ti. non solu vel professionem expressam fecerit. subaudi. secundum iohannem. an. alicui de religionibus apostolatus. vi. de voto. c. uno. sine scientia habitum professorum receperit. s. ubi est distinctione. **Q**uid si minor. xiiij. annis ingerit ordinem. **S**ecundum iohannem. an. per hoc quod obsecundum infra probatois annuus per beneficium tales offere non potest anno finem anni. xv. quod anno. xv. est anno probatois in eo liberum. vi. de regulariis. c. j. quod est vero nisi post. xv. annuus aliquod sequenti ibide iterueniat. **S**ed nunc quid substituto in probatoe per beneficium offerri credit iohannem. an. p. n. quod iam fingitur religiosus quo ad beneficium emunitatis. vi. de sen. ex. ex religioso. **H**oc. iij. et hoc intelligit de beneficio quod per regulares possideri non potest. **A**d electoratum tamen talis eligi per. vi. de elec. nullum. **S**ed nunquam canonico ecclie cathedralis ingerit sub ordinem anno professione vocari secundum ad electiones episcopi si sit in loco vicino de quo secundum alias vocari secundum iohannem. an. p. n. et ad hunc facit optio per servum. vi. l. percuratore. vi. l. percur. c. iij. Secundum est de primo liberum ad quem non iure collegij sed iure singulari electione prius hec iohannem. an. sup c. beneficium. **Q**uid si et interim de beneficio talis. **S**ecundum in fine. illius et beneficium. quod ille per alium debebit deseruire secundum in diuinis officiis et etiam in cura si sit beneficium curatum assignata sibi beneficium eiusdem dignitate. et secundum iohannem. an. ibide reliqua portio deseruabitur vel in utilitate ecclie expendeatur. vi. de ele. quod sepe nec secundum illi dari. **S**ed bar. haixen. dicit quod tantum tenebat quod ille interim haberet fructum quod non duobus est monachus et per reuerti. **E**st tamen quod consuetudo in monasterio se habet. Mandabatur autem predicta pugnatio per episcopum executorum. vi. de ele. cum ex eo. q. porro. **D**e seruo sciendum est quod non potest vovere aliquid eorum quod ipediunt eum a seruitu domini sui sine illius voluntate di. liij. ex antiquis. et. c. si seruus scientia. **Q**uid si seruus itrauerit religionem

Sed si sit persona nota vel etiam ignota. quod nesciret. sit liberum servum. recipi non debet ad monasterium an triennium. Ita quod si seruus vel obligatus regi nominis. s. reipublice vel coloni. i. originari vel a scripticius quodrat a domino suo reddetur ei cum omnibus his quod attulerat fide tamen accepta de ei ipunitate. **S**i autem ifra triennium non fuerit requisitus postea quod non potest anno. xvij. q. iij. si quis incognitus. Longior tamen tempore decedit si nimirum distat. ut ibidem. **S**ed quoniam icipiet illud triennium oportet. dixit hunc quod a tempore ingressus et current omnes in favorem religionis. Laureatus autem et iohannes et plures alii dicunt quod a tempore scie domini. ar. predicti. c. si quis incognitus in fine. ubi dominus nisi sit tam longe quod iuenerit non possit. **S**ed quod seruus ignorante domino promovitur in clericu repeti non potest infra annum ut dicitur ifra liberum. vi. i. de seruus non ordinandis. sed monachus per repeti ifra triennium secundum inno. ex. de seruus non ordi. sup c. de seruorum. quod regule hec est quod clericus manet publice monachus secrete. **Q**uid si recepint eum ad professionem an tempore predictum. **S**ecundum rap. et host. quod ille secundum in ordine remanere et monasterium secundum sati facere domino. quod fuit in culpa eum recipiendo ar. di. liij. si seruus absente. et hunc secundum rodi. quoniam bona fide monasterium itrauerit credens se liberum esse aliter videtur restituendus domino si ipse secundum dominum vellet. **V**el dic etiam secundum rap. et host. quod si iste incognitus erat et se liberum esse asserebat liberum forte hunc per testes falsos probabat si dominus noluerit ex gratia dimittere spoliabitur tanquam vilis et indignus habitu quem accepit furtive et restituuerit domino ar. ex. de seruus non ordi. de seruorum. **S**ed nunquam talis est monachus videtur quod non cù seruus iumentaria vovere et propriis abrenuntiare et secundum regula monachorum vivere salvo iure domini quod hunc in corpore serui et aiam domino obligare per iumentum dominino licet non possit alios subicere corporis. sed subiectio corporis non exigitur ad monachatum quod in domo propria per quis esse et fieri monachus ar. xvij. q. j. de videtur. **Q**uid si fuerit postea manus missus non videtur reuerti tenebit ad monasterium ubi professus fuit. **S**ed secundum rodi. dicunt qui datur quod non. sed hunc innuit xvij. q. iij. si quis incognitus quod hunc seruus licet dicas quod non fuerit monachus quod tamen quoniam in eo fuit. monachus fuit redire teneatur. sed monasterium videatur. ex. de ouer. diu. quod datur itrauit. **E**quidem difficile est respodere dato quod seruus non possit fieri monachus. sed dato quod possit sic sentire vide hugo facilis est ratiocinio quod alius est de viro intrante monasterio iuncta uxori re quod monachus non potest esse. cù annexa sit continencia monachali regule unde reuocatus ab uxori de monasterio non tenetur ea mortua ad monasterium redire. quia nunquam fuit monachus. sed seruus accepta libertate reuerti debet quod fuit monachus. **Q**uid de voto peregrinationis factio a seruo. **S**ed secundum host. non potest ipsum equum in iuncto domino nisi quoniam est necessaria. ex. de sen. ex. relatuum in fine. **E**st dic hic de seruo si cut dicitur infra de filiofamilias cù seruus sit dominus astrictus tanquam patni filius. **P**ro filiofa.

Scimus.

distinguendū ē scđz io. lau. tan. rap. host. et
 inno. ex. de regularib⁹ sup c. ad nostrā. q̄ si
 sit impubes se n̄ p̄t alicui voto obligare sine
 patris vel tutoris autoritate ex. de regulari-
 bus si quis. et intellige masculū impubē vsqz
 ad xiiij. annū. femina vsqz ad. xij. annū. dple-
 cum. vñ si talis scz impubes itrat religionem
 p̄ se pater vel tutor qui hz eu in ptate potest
 eu reuocare si infra annū et diē principi. i. pa-
 pe aut ap̄o ep̄o vel regi vel missō dñico. i. of-
 ficiali q̄relaz deponat. xx. q. ii. puella. et ex.
 de regularib⁹. c. ii. ¶ Bz quare addi⁹ dies ad
 annū. ¶ scđz rod. qz sic placuit iuris dñito-
 ri. postea vñ nō audier⁹ nisi monasteriū forte
 esset valde remorū qz tūc indulgebit⁹ maius
 tēpus scđz gof. ar. xviij. q. ii. si quis incognit⁹
 et ex. d. p̄cur. dilectos. et currit ann⁹ pdic⁹
 a tpe scientie ar. illi⁹. c. si quis incognit⁹ ibi lō
 ge scđm gof. et meli⁹ scđm host. ex. de dcess.
 pben. qz diuersitatē. et ex. de sup. negl. pla. li-
 cer. b. host. et gof. Si aut̄ tal n̄ reuocce⁹ et cō-
 plato anno. xiiij. in anno sequēti scz. xv. sue e-
 statis pfessionē faciat vel habitū pfessor⁹ sus-
 scipiat vel pfessionē p̄ius scz an. xiiij. annuz
 dpletū factā exp̄se ratā habeat irreuocabilr
 obliga⁹ alioquin exire p̄t libere ifra annū se-
 quente. s. xv. qd si dpletō. xiiij. anno p̄ annuz
 seqñtē scz. xv. integrū i religione pmālerit vbi
 habit⁹ pfessor⁹ et nouition⁹ ē dislunct⁹ pfes-
 sionē vide⁹ tacite emisſe nisi ibidē nulla di-
 stinctio habitus habeat. puta qz pfessi et no-
 micij et alij omunē cū eis vitā duces simili-
 penit⁹ habitu induunt⁹. li. iiij. de regularib⁹
 is qui. Si aut̄ talis scz impubes ponat⁹ ab a-
 lio in monasterio. s. patre vel tutorē. aut ipse
 n̄ dsentit et tūc p̄t egredi quādōcunqz volue-
 rit vsqz ad etatē legitimā. xx. q. i. puelle. et. ij
 q. iii. patris. Aut̄ dsentit et tūc licet cōsensus
 ille qui fuit an tps pubertatis n̄ teneat tamē
 n̄ potest exire prius p̄t veiat ad etatē legitimā
 xx. q. i. illud. ad instar carnalis matrimonij.
 ex. de despō. i. pub. de illis. i. s. q̄cito puene-
 rit ad etatē legitimā p̄t egredi. xx. q. iii. p̄ius
 et ex. de regularib⁹ cū scimus. b. rap. et idē
 dicit host. et scđm host. forte infra triduū p̄
 q̄ ad etatē legitimā venerit ex. de regularib⁹
 ad nostrā. qz tunc etiā in dñinēti egredi itel-
 ligit⁹ ar. C. de iudič. l. fi. et ex. de elec. in cau-
 sis. Si vero tūc exire noluerit sed pot⁹ mane
 re p̄elegērit extūc irreuocabiliter obliga⁹. qz
 ipso facto cū mora tps tacite dñentare vide⁹
 ar. ex. de despō. ad i⁹ qd. b. tñ intelligendum
 ē qñ oblatus siue positus ibi fuerit xij. l. xiiij.
 anno. vt sic ibidē admin⁹ p̄ annū morā dñra-
 xerit ar. ex. de reglari⁹. statuimus. et exp̄se
 ar. C. de iudič. pparandū. vñ qd dixit gof. q̄
 filius oblat⁹ a patre qñ stetit vsqz ad tps ap-
 tū pfessioni dñ interrogari vñ habeat ratuz
 suū introitū n̄ ē necesse scđm host. qz nec inue-
 nit⁹ q̄ talis sit magis interrogād⁹ q̄ alij bñ.
 tñ dicit ex. de reglari⁹ significatū. q̄ hoc fa-
 ciūt aliq̄ religiosi et bñ cā maioris certitudis
 ¶ Nota ec̄ q̄ inno. dicit ex. de reglari⁹ sup
 c. sane. q̄ si ipubes de dñensu pentū l̄ tutor⁹